
>> 店舗外ＡＴＭでの硬貨の取扱いの終了についてのお知らせ  

 

 平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 
 このたび、弊行では、店舗外ＡＴＭにおける硬貨のお取扱いを終了させていただきますのでお知らせいたします。 
 本対応後の硬貨のお取扱いにつきましては、さぎん窓口または、さぎんの店舗内ＡＴＭをご利用いただきますよう
お願い申し上げます。 
 ご不便をおかけいたしますが、今後も引続きサービスの維持・向上に努めて参りますので、何卒お客さまのご理解と
ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 

 

１．運用開始日 

  令和 3年 7月 13日より順次 

 

２．店舗外ＡＴＭでご利用できないサービス 

  ①硬貨でのご入金・ご出金のお取扱いはできません。 

  ②現金振込はできません。 

   ※提携カードを含むキャッシュカード、当行通帳による振替振込はできます。 

 

以上 

 

 

      本件に関するお問合せ先       

 業務管理サポート部（碇） 

【TEL】 0952-22-2112 


